2025～2026 年

神戸中ロータリークラブ第 7 回理事役員会議事録

日時：2025 年 11 月 11 日（火） 例会終了後

場所：ホテルオークラ神戸 ３Ｆ 桜の間

出席者（敬称略）：

細谷会長・山﨑副会長・井本 SAA・吉井会計・橋本前会長・松本前幹事・山本会長エレクト・佐々木職業

奉仕委員長・大谷社会奉仕委員長・内波国際奉仕委員長・髙井青少年奉仕委員長・平山ガバナー補佐・藤

定幹事

オブザーバー：前原副幹事、八木親睦委員長

欠席：寄神クラブ奉仕委員長

議長    細谷会長

決議案執行 藤定幹事

【審議事項】

1． （再）クリスマス家族例会予算について（八木親睦委員長より）

→別紙参照。今年度はコース料理。インターアクト出席者は 5 名（昨年は 10 名）。プログラム表制作費

60,000 円、ピアノ森田先生は手の手術のためピアノ演奏は不可、BGM は CD で対応する。蒲田会員より

米山奨学生のクリスマスプレゼントとして 5,000 円の補助要望があったが、すでに予算計上済。

2． プロジェクタースクリーン購入の検討について

→スタンド箇所が破損のため、スクリーン一式（約 50,000 円）を購入することで承認。

【報告事項】

1．10 月 21 日（火）移動例会 収支報告（八木親睦委員長より）

別紙の通り。繰越金の 46,508 円についてはクリスマス例会費に充てることとする。

2．11 月 16 日（日） インターアクト年次大会参加費用（高井青少年奉仕委員長より）

インターアクト 2,000 円×13 名、交通費 400 円×13 名（ニコニコより捻出）

会員参加費 5,000 円×6 名＝30,000 円は青少年（本会計）より捻出する。

次年度は年次大会の予算組が必要。

3．11 月 9 日（日） 神戸西 RC 創立 70 周年 お祝い金について

会費 2 万円×3 名（平山ガバナー補佐、細谷会長、藤定幹事）

お祝い金 1 万円（須磨 RC から神戸西ＲＣへのお祝い金と同額とすることで 11 月 7 日持ち回りにて承

認。）

会長幹事の会費（2 万円×2 名）は慶弔費より捻出。

平山ガバナー補佐は予算からの捻出を辞退、自己負担されることとなった。

4．その他

次回理事役員会開催日

12 月 2 日(火) 例会終了後

ROTARY  CLUB
O f

KOBE  NAKA

 DIST ： NO.    2680

MT   ：TUESDAY： 18：30

MP  ：  Hotel Okura Kobe

OFFICE  ： GREENCHAPEAU BUILDING 3F 307, 5-3-5 KOTONOCHO CHUO-KU, KOBE

Service  Above  Self    -    He  Profits  Most   Who  Serves  Best